SHREWSBURY 1452-8

mb2

C It<fm in denarijs daw histronibw^ domim duds de Excestrd
pro honescate ville pfrsapemisutn sex Sessorum vj s. viij d.

C In vino expendendo super eosdon pro honestate ville xviij d. 5
C In denarijs datif iiijor histrionibitf dow/ni duc/V de Bukynham

pro honestate ville &: solutwm est per Manw lohannis Colton xiij s. iiij d.
CT In pane & vino expend/Vw super eosdifm pro honestaor ville xx d.

" " "

10

mb2d*

CT In denarz/V datw \o\\anri\ Gos Minstrallo di?w;ni Comit/j Salop;>
pro honestate ville in pr<?senc/'rf Bz\\iuorum &c aliorum proborum
hominum vj s. viij d. 15

¬7 In pane & vino expendendo super eodem Minstrallo eodem
tempore xviij d.

C In vino expend/to super q«odam Ministralodow/hi Comitir SaJop/> vj d.
C Itfm in deruzry'5 datw eidfm Ministrallo pro honestate ville iij s. iiij d. 20

C" It«n lohanrri Phelypps Pyp^rprasuo labors in vigilia Nztiuitatis
Sancft Ioh^»«is Baptists & in vigilia Sancn Petri ij s.

25

1457-8

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/385
mb 1 (Expenses)

C Et in denarz/jsolutw iiijor Minstrallw domini ducifde 30
Bukyngham pro quodam regardo illwdato pro honestate
ville 6d solutww ad Manw Rogdri Sorysby xiij s. iiij d.

C Et in denarijs solutw pro vino expend/'w super dictos
Minstrallo/ eod^m temporif &: solutum ad Manw* dicti
Rogm Sorysby ij s. ij d. 35

C Et in denary'* solutw pro duabu* lagenis vini albi voozh Ruynysch
Wyne & vna lagena vini Rubij datif domino de Powys pro honestate
ville & solut«w est ad mznus WilWwi Nesse iij s. viij d.

71 lohannt, Colton: one of the Six Men thi, year 39/ Will^/mi Nesse: one of the Six Men this year
32/ Rog<ri Sorysby: one of the Six Men this year

140 SHREWSBURY 1457-8

Et in denary* datw duob«* Minstrallz* domim de Powys pro
honestate ville &: solutw m est ad manw* Wil \elm\ Woouen vj s. viij d.
Et in denary* solut/* pro vna lagena vini de Ruyn data diet/*
Minstrall/* pro honestate ville & solutww est ad Man**
"i Nesse xvj d.

C Et in denary'* datw duobu* Minstrallis domini Comitw Salopj>
in presencia Ball/wor-wra & alioruw praborww \\ommum pro
honestatr ville vs.

C Et in denary* Soluu* pro vino expend/w sup^r eosd^m Minstrallo* 10
pro honestate ville & solut«w est ad man«* Willf/wi Nesse xviij d.

C Et in denary* datwvni Minstrallo dow;ni principis &c suo puero
pro honestate ville & solutMw est ad Manw* Rogfri Sorysby x s.

CT Et in denary* Solut/* pro vino expendito super dictum Minstrall«w
pro honestate. ville. & solutww est ad Man«*d;'cri Rogm xx d.

mb Id

20

Et (. .) denary* dat;'* tribw* Minstrallz* domini de Penbrok pro
honestate ville et solut«w est ad manu* Rogm Sorysby vj s. viij d.
Et (..) denarijs solut/* pro vino exp^nd;Vo sup^r d/c(...)
Minstralltf* in pr^sencw Balbuorww et aliorww proborww
\\om\num & solut«west ad man«wd/cri Rogrrz xij d. 25